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1. Innledning 

Denne perioden fra det nye styret ble valgt i juni til nå har vært eksepsjonell og året kan egentlig ikke 

sammenlignes med tidligere år og aktiviteter vi har gjennomført. NTL Ung konferansen 2020 skulle bli 

avholdt i mars 2020 på Sundvollen hotell. Når landet ble stengt ned 12. mars så betydde det at 

konferansen også ble avlyst. Det forrige styret med tidligere leder Lone Lunemann Jørgensen 

fortsatte videre ut over våren til det var mulig å avholde konferansen. 

Det ble avholdt en digital konferanse 5. juni 2020. Konferansen ble nedskalert og vi behandlet ikke 

sakene som normalt med debatt, endringsforslag og vedtak. Politisk plattform og handlingsplan som 

ble vedtatt i 2019 ble vedtatt forlenget, men vi fikk gjennomført valg og et nytt styre ble valgt og 

tiltrådde umiddelbart. 

Koronapandemien har åpenbart påvirket arbeidet til det nye styret til NTL Ung. Når forbundet har 

avlyst alle fysiske kurs og konferanser kan heller ikke vi i NTL Ung holde disse kursene og det har 

påvirket vårt arbeid i stor grad. 

I perioden har vi prioritert å være mest mulig tilstedeværende på digitale flater. Vi har utviklet 

webinarene våre og det er dette som har vært vår hovedaktivitet i pandemiårene 2020 og 2021. Vi 

forventer at dette er noe vi vil fortsette med utover 2021, men også at dette blir en varig del av vårt 

kurstilbud. Vi kan nå mange flere med webinarer og det er enkelt å få til gode innledere som også kan 

logge seg på fra sitt arbeidssted. 

Vi har brukt sosiale medier i større grad enn tidligere da det har vært det mest tilgjengelige verktøyet 

for oss å komme ut med budskap og vise aktivitet. Denne strategien bør være mer helhetlig og bør 

ettergås i årene som kommer etter hva som er mest effektfullt for å nå flere med budskapet vårt og 

verving.  

Vi har prioritert å være politisk synlig i perioden. Situasjonen til studentene under pandemien har fått 

mye oppmerksomhet og vi har bidratt til dette med leserinnlegg i Klassekampen og aktivitet i sosiale 

medier. 

Av andre saker har vi styret i NTL Ung hatt saker om klimaindustri, den politiske situasjonen om 

rødgrønt samarbeid, situasjonen til stipendiater som bør få forlengelse av sine kontrakter grunnet 

utfordringer med å fullføre sine grader med nedstengt campus og mye annet.  

Vi har i perioden vært aktive internt i organiseringen til NTL. Vi er nå en inkludert del av 

forbundskontoret som er veldig positivt for jobben vi gjør. Vi blir i større grad anerkjent i NTL og i flere 

organisasjonsledd. Vi har hatt flere digitale møter med organisasjonsledd og fylkesutvalg for å snakke 

om det vi jobber med og hvor viktig det er å verve flere unge medlemmer. Når man kan ha slike møter 

digitalt gir det mulighet for å ha flere møter uten at det koster så mye tid og ressurser. 

I perioden har vi også tatt stor plass i landsstyremøtene og i februar 2021 hadde vi en egen sak om 

verving og rekruttering med en veldig god og aktiv debatt med landsstyret. 2021 blir et kritisk viktig år 

for NTL Ung. Samfunnet vil mest sannsynlig åpne opp og da må vi verve flere enn vi har gjort tidligere 

da vi ikke har hatt mulighet til å ha fysisk tilstedeværelse. Det er også et stortingsvalgår og vi må gjøre 

det vi kan for å få til et regjeringsskifte. Åtte år med en konservativ regjering med sine ABE-kutt, 

skattekutt og velferdskutt har påvirket våre medlemmer i stor grad og vi trenger et skifte som vil snu 

på dette. 
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2. Styret 

2.1 Styrets sammensetning 
Arbeidsutvalget: 

Leder: Martin Kvalvik, NTL NAV 

Nestleder: Aleksander Dyrnes, NTL Student 

Arbeidsutvalgsmedlem: Nikolina Baic, NTL NAV  

Styremedlemmer: 

John Magne Pedersen Tangen, NTL Sentralforvaltningen 

Mansoor Hussain, NTL Student 

Torunn Mård Eliasson, NTL NAV 

Bhanuja Rasiah, NTL Student 

Edmund Walton, NTL Utenriksdepartementet 

Hanna Trefjord, NTL Forsvar  

Varamedlemmer: 

1. vara: Kent Røstad, NTL Sentralforvaltningen 

2. vara: Maria Sleire, NTL Student 

3. vara: Tove Lise Thorvaldsen Hansen, NTL Forsvar 

2.2 Arbeidsutvalgets aktiviteter 
Arbeidsutvalget har i perioden vært mindre aktiv enn tidligere perioder. Dette kan til dels forklares med 

pandemiår og mindre aktivitet generelt i samfunnet. Men i større grad kan det forklares ved dagens 

sammensetning med to frikjøpte i hundre prosent og det siste medlemmet ikke er frikjøpt. Det er også 

færre saker hvor AU trenger vedtak som ikke skal bli behandlet i styret.  

I perioden har to formelle AU-møter blitt avholdt digitalt. AU-medlemmet har også tatt et ekstra ansvar 

med å være NTL Ungs representant til Norges Sosiale Forum og fulgt opp arbeidet der. 

2.3 Styrets aktiviteter 
Styret har i perioden ikke hatt mulighet til å avholde fysiske møter grunnet restriksjoner på reiser og 

fysiske møter. Dette har påvirket arbeidet til styret da det i tillegg var ganske mange nye som startet. 

Vi fikk derfor ikke samme mulighet som vanlig til å bli godt kjent og til å skolere nye medlemmer like 

mye som vi hadde ønsket. Likevel har samarbeidet fungert godt og vi har hatt gode diskusjoner. 

Digitale styremøter i perioden:  

2. juli 2020 

2. september 2020 

19. oktober 2020 

19. november 2020 

17. desember 2020 

27. januar 2021 

25. februar 2021 

19. mars 2021 

Vi har i tillegg behandlet vedtak på e-post der vi trenger styrets innstilling.  

Styret har i 2020 behandlet 55 saker. 
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Utenom styremøtene har styret deltatt aktivt via for det meste e-post men også messenger i kontakt 

med leder og nestleder.  

Vi har sendt ut tre nyhetsbrev med informasjon om aktiviteten vår til alle unge medlemmer i 2020. 

Dette er færre enn tidligere år og kan forklares i mindre generell aktivitet og vi har da mindre å 

informere om. Nyhetsbrev burde vurderes nærmere i hvordan vi kommuniserer med medlemmene 

våre i fremtiden.  

2.4 Arbeidsgrupper 
Styret har nedsatte to undergrupper i forbindelse med NTL Ungs arbeid. Det har hovedsakelig vært 

under leder og nestleders ansvarsområder. Vi har hatt en arbeidsgruppe knyttet til politikk som har 

vært leders ansvar. Og vi har hatt en gruppe knyttet til organisatorisk utvikling som har vært lagt under 

nestleder. Tankegangen er at leder og nestleder kan bruke gruppene til å få tilbakemeldinger på vårt 

arbeid og at styremedlemmene kan få utløp for sitt engasjement enten det er politisk eller 

organisatorisk.  

Arbeidsgruppene har også jobbet med å forberede sakspapirene til NTL Ung konferansen. 
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3. NTL Ung-konferansen 

NTL Ung konferansen ble avholdt 5. juni 2020, digitalt. Styret jobba mot å holde en vanlig konferanse i 

mars, men når landet stengte ned 12. mars så fikk det den naturlige konsekvensen at konferansen ble 

avlyst i hvert fall fysisk. Det forrige styret fortsatte sitt arbeid til det var mulig å avholde konferansen. 

Det ble tidlig klart at å avholde en fysisk konferanse i 2020 ville ikke bli mulig. Derfor ble det besluttet 

å avholde digital konferanse for at det nye styret kunne begynne å jobbe. Det var ikke hensiktsmessig 

at et utgående styret fortsetter og det nye styret er “på vent”. 

Konferansen ble likevel kraftig nedskalert, og konferansen vedtok at politisk plattform og 

handlingsplan ble videreført fra tidligere år. Vi hadde liten eller ingen erfaring med å ha store møter og 

konferanser digitalt og de erfaringene vi hadde da var at det var få som tok ordet i debatten og at en 

full gjennomgang av sakene var lite hensiktsmessig. Vi har nå mer erfaring med store digitale møter 

og det skal være fullt mulig å få til en god debatt digitalt i tiden fremover. Det blir veldig viktig å få til 

en god behandling av handlingsplan, politisk plattform og uttalelser i stortingsvalgåret 2021. 

3.1 Saker oversendt fra NTL Ung konferansen 
I forbindelse med den forenklede behandlingen av politisk plattform og handlingsplan på NTL Ung-

konferansen 2020 oversendte konferansen alle innkomne forslag i sakene, samt samt styrets 

helhetlige forslag, til neste styrets behandling av dokumentene frem mot neste konferanse. Alle 

dokumentene og forslagene har vært inkludert og vurdert i styrets forberedende arbeid og har i 

varierende grad blitt inkludert i styrets innstillinger. 
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4. Aktiviteter 

Aktivitetsnivået i 2020 har dessverre vært uvanlig lavt. Men det er som nevnt ingenting vanlig med 

året 2020. Før mars hadde vi vår først studentkonferanse på flere år, men etter mars 2020 har vi ikke 

hatt mulighet til å ha aktiviteter da situasjonen i samfunnet ikke ga oss den muligheten. Vi har derimot 

omstilt oss raskt for å tilby et best mulig digitalt tilbud til våre medlemmer og potensielle nye 

medlemmer.  

4.1 Organisering internt 
Da all fysisk aktivitet ble nedstengt har vi vært på tilbudssiden digitalt for å støtte de lokale tillitsvalgte 

i sitt ung-arbeid. Det har vært flere møter med organisasjonsledd og fylkesutvalg. Vi har vært i løpende 

dialog med ung-tillitsvalgt i NTL NAV. De har i de siste årene vært veldig aktive i sitt ung-arbeid og bør 

være forbilde for flere organisasjonsledd.  

Vi har også vært i møter for å snakke om ung-arbeid med NTL Sentralforvaltningen, fylkesutvalget i 

Oslo og NTL NRK for å nevne noen.  

4.2 Kortkurs og oppdrag for forbundet 
Å møte medlemmene direkte er en prioritert oppgave for NTL Ung-styret. I år har dette bare vært mulig 

digitalt. Likevel er dette en god arena å møte medlemmer og potensielle medlemmer og holde kurs. I 

fremtiden må vi tilrettelegge for mer av dette fordi vi kan nå flere uten å bruke så mye ressurser som 

ved å reise rundt. Når samfunnet åpner opp bør vi uansett prioritere å reise mer rundt da vi trenger å 

bli mer synlig for flere og i flere former enn bare digitalt.  

En satsing i perioden har vært digitale kortkurs. Styremedlemmer i NTL Ung eller tillitsvalgte i 

organisasjonsledd har hatt korte videoer på rundt tre minutter om temaer som angår våre 

medlemmers arbeidshverdag eller vår politikk. Det har vært om kontroll og overvåking, 

sekstimersdagen, midlertidighet, medbestemmelse og ABE-kuttene. Disse er fortsatt tilgjengelig på 

vår Facebook-side og kan brukes som kortkurs fremover.  

Vi fikk deltatt på en fysisk samling i september 2020 før alt stengte ned igjen. Det var en samling for 

statlige lærlinger i Oslo og Viken. Her fikk vi snakket om viktigheten av at lærlinger var organisert. Det 

gikk over to ganger grunnet smittevern. Vi fikk vervet medlemmer på begge dagene og det viser 

tydelig hvor viktig det er at vi har fysisk tilstedeværelse. 

Vi har også snakket om plikter og rettigheter (digitalt) for nyansatte og NTL-medlemmer i Nærings- og 

fiskeridepartementet. 

Når det gjelder besøk av foreninger og landsforeninger har vi vært på tilbudssiden og aldri sagt nei til 

forespørsler. Men det har i forhold til tidligere år vært langt færre forespørsler om kurs og 

innledninger. Dette kan forklares at aktivitet over alt har hatt en avkjølende effekt på hele samfunnet. 

Mange ansatte i Staten som i NAV og FHI har også fått en betydelig større arbeidsmengde grunnet 

pandemien og da er det vanskelig for mange å ta eller få fri til fagforeningsmøter. Vi må regne med å 

få til flere møter digitalt i året som kommer for å skolere flere av våre medlemmer og få mulighet til å 

verve flere. Videre må det jobbes for å synliggjøre muligheten for at vi kan være med i større grad 

digitalt og holde kurs og innledninger, spesielt for unge medlemmer. 

4.3 Politiske prioritering 
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Ettersom vi valgte å videreføre politisk plattform fikk det betydning at de politiske prioriteringene fra 

2019 også gjaldt for 2020. Prioriteringene valgt i 2019 var ABE-reformen, ikke-kommersiell 

studentvelferd og arbeidstidsreduksjon. 

Den vanlige politiske debatten stoppet opp samtidig med pandemien startet opp. Mediene har 

hovedsakelig fokusert på smittevernpolitikk og den politiske håndteringen knyttet til pandemien. Det 

gledelige er at ABE-reformen har blitt aktualisert grunnet pandemien. Flere statlige etater som har 

vært avgjørende i møte en pandemi har lidd under flere år med ABE-kutt. Folkehelseinstituttet har i 

særdeles fått mye oppmerksomhet. Her har NTL med sin lokale tillitsvalgt vært frempå og fått mye 

publisitet. Vi har støttet opp under det arbeidet som blir gjort lokalt. Også ABE-kuttene i NAV har vært 

diskutert. I sommer hadde vi en kronikk i NRK Ytring om hvordan ABE-kuttene påvirket de ansatte i 

Staten. 

NTL Ung har hatt innlegg i Klassekampen angående situasjonen til studentene under pandemien. Det 

har vært viktig å frem de økonomiske, utdanningsmessige og helsemessige negative konsekvensene 

pandemien spesielt har hatt for studenter. 

4.4 Formell representasjon i NTLs landsstyre og forbundsstyre 
Det fremgår av vedtektene at leder av NTL Ung får fullverdig plass i landsstyret, i tillegg til en 

studentrepresentant med observatørstatus valgt av NTL Ung-konferansen. På NTL Ung-konferansen 

2020 ble Mansoor Hussain valgt som studentobservatør til landsstyret. 

Leder har deltatt på alle møter i perioden, og innledet dessuten om NTL Ung på det siste 

landsstyremøtet i perioden (3.-5. februar 2021). Tema for innledningen var verving og rekruttering til 

NTL. Det var en god og lang debatt i landsstyret etter innledningen og gode innspill vi tar med oss 

videre i arbeidet vårt. 

Studentobservatøren har deltatt på alle unntatt én gang (oktober 2020), da stilte vara.  

Nytt siden landsmøtet i 2018 var at NTL Ung kan tiltre forbundsstyret med tale- og forslagsrett. Denne 

plassen har vi brukt i 2020 slik den var tenkt - vi har stilt i forbundsstyret når saker som angår NTL 

Ung har vært oppe, og det har stort sett dreid seg om organisasjonsutvikling og kultur. 

4.5 Medier 
NTL Ung har siden juni 2020 blitt omtalt i totalt omtrent 19 nyhetssaker. 

Flere i styret hadde i juni 2020 en kronikk om ABE-kutt i NRK Ytring. Et forum med ganske stort 

nedslagsfelt. Vi har hatt innlegg i Khrono om systemet rundt forlengelse av stipendiatkontrakter samt 

at leder var i et sommerintervju med Khrono. Dette er det første sommerintervjuet lederen av NTL Ung 

har vært i som vi kan huske. I intervjuet ble det tatt opp flere saker som AAP-kutt og viktigheten av et 

organisert arbeidsliv. Vi har vært i LO-aktuelt hvor vi ønsker fortgang i arbeidet med “Rik på mangfold”. 

Leder har også skrevet i Klassekampen om viktigheten av rødgrønn samling mot den konservative 

regjeringen i 2021. Av mer kuriøse saker har lederen på privat initiativ også fått på trykk i NRK Ytring 

om hvor ille det er at vi har sommertid. 

I forbindelse med forslag til statsbudsjett for 2021 var vi ute i frifagbevegelse med en naturlig 

skuffelse overfor regjeringen grunnet lite satsning på grønn industri, studentboliger og ikke minst 

fortsatt ABE-kutt. Nestleder Aleksander var også med i et debattinnlegg med flere LO Ung-forbund om 

at vi krever at Norge ratifiserer atomvåpen-forbudet. 
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Situasjonen til studentene ble forverret i slutten av 2020 og tidlig 2021. Leder fikk innlegg i 

Klassekampen om situasjonen til landets studenter som vi fikk gode tilbakemeldinger på. 

Styremedlem Mansoor har også hatt et innlegg i Dagsavisen om at omstilling fra olje til grønn industri 

må være rettferdig. Vi har også hatt sak i frifagbevegelse om at konferansen i 2021 også blir digital og 

at det er viktig at organisasjonsleddene slipper unge krefter til i styre og stell.  

Vi kommer til å ha store mål for perioden 2021-2022 og da spesielt alt som er knyttet til 

stortingsvalget og at vi får våre saker høyest mulig på dagsorden.  

4.6 Representasjon, synlighet og ekstern påvirkning 
I perioden har leder møtt i det sentrale ungdomsutvalget i LO (DSU). På lokalt nivå i LO har NTL Ung 

vært representert i syv ungdomsutvalg. 

NTL Ung har jevnlige møter om politikkutvikling og markering av saker med ungdomspartiene på 

venstresiden og organer i LO. Leder har hatt digitale hilsningstaler til landsmøte til både Sosialistisk 

Ungdom og Rød Ungdom. Vi har hatt møter med AUF om innspill til arbeidet med å påvirke 

arbeidsprogrammet til Arbeiderpartiet for den neste stortingsperioden. 

4.7 Samarbeidende organisasjoner 
I 2020 ble det ikke avholdt sommerleir som tidligere. NTL Ung har vanligvis vært på sommerleirene til 

AUF, SU og RU. Dette er et tradisjonelt godt sted å rekruttere og organisere unge engasjerte 

medlemmer til NTL, men også for å informere og skolere medlemmene ungdomspartiene om 

arbeidslivet og NTLs politikk. Vi var med på et digitalt møte med medlemmer i AUF Buskerud. Dette 

var et møte med mange LO-forbund for AUFs medlemmer. Dette for å øke organisasjonsgraden blant 

AUFs medlemmer. 

NTL Ung har også prioritert samarbeid med Fagbevegelsens egen solidaritetsorganisasjon Norsk 

Folkehjelp og Norsk Folkehjelp solidaritetsungdommen. Nestleder Aleksander har sittet som 

fagbevegelsens observatør i styret til Solidaritetsungdommen i snart fire år, og er i tillegg møtende 

vara i Norsk Folkehjelps kontrollkomité. 

Vi har fått forespørsler om samarbeid med flere organisasjoner, slik som Norges Sosiale Forum (for å 

planlegge Globaliseringskonferansen). Her er AU-medlem Nikolina vår kontaktperson og var til stede 

på årsmøte til NSF. Vi har også vært representert i NTLs pensjonsutvalg med styremedlemmene 

Nikolina og Torunn. 

4.8 Sommerpatruljen 
LOs sommerpatrulje er et viktig tiltak som gir mye synlighet for LO og som gir oss en mulighet til å ta 

direkte kontakt med unge arbeidstakere over hele landet. Som alt annet i 2020 ble sommerpatruljen 

påvirket av situasjonen landet var i. Det ble riktignok gjennomført en sommerpatrulje, fysisk og med 

en ringepatrulje. Sommerpatruljen ble gjennomført i uke 26-28. Deltakelsen var dessverre lav. Både fra 

LO som helhet og særskilt NTL. Dette er en trend som har vart i noen år nå og vi må gjøre en bedre 

jobb med å få flere NTL’ere til å gå sommerpatrulje i årene fremover. Likevel må vi forvente at også 

sommerpatruljen i 2021 blir vanskelig for oss. 

At særskilt NTL hadde lite deltakelse i år kan skyldes to ting. Det ene er at statlige arbeidsplasser var 

for det meste stengt ned for besøk av andre. For eks. var alle NAV-kontorer stengt for besøk. Dette er 

en arbeidsplass vi pleier å patruljere mye og verve bra. For det andre har det vært en større 

arbeidsbelastning for statlige ansatte enn tidligere. NAV-ansatte for eksempel har måtte jobbet mye 
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mer enn tidligere og det er da vanskeligere å få fri til å delta. I NTL Ung gikk avtroppende og 

påtroppende leder Lone og Martin patrulje på Sandvika storsenter i Viken. 

For 2021 blir det avgjørende med god mobilisering til patruljen i hele organisasjonen, sentralt fra NTL 

Ung og fra LO. Det er særlig viktig at unge medlemmer melder seg for å gå patrulje i sitt fylke. 

4.9 Lærlingpatruljen 
Lærlingpatruljen 2020 ble gjennomført i uke 42 og 43. NTL har få lærlinger, men vi har til enhver tid 

rundt 200 lærlinger, disse er organisert hovedsakelig i NTL Forsvar og i UH-sektoren. Leder Martin var 

eneste deltaker fra NTL og gikk lærlingpatrulje i sin hjemby Hønefoss. Det var store restriksjoner på 

hva forbundet sa vi kunne være med på og vi hadde et generelt reiseforbud. Hønefoss var derfor det 

eneste reelle stedet leder kunne delta i. Her fikk vi besøkt to statlig arbeidsplasser: Kartverket og 

Universitetet i Sørøst Norge, og vi snakket med fire statlige lærlinger. Dette kan sies å være en 

suksess med tanke på mulighetene vi hadde. Lærlingpatruljen er noe vi bør fokusere mer på i årene 

fremover for å rekruttere flere lærlinger. Vi bør da ha fokus på de stedene vi har lærlinger, for 

eksempel nevnte forsvars- og UH-sektor. 

4.10 Medlemspleie 
Året har gitt oss få muligheter til å nå ut til medlemmene våre, ut over vårt digitale tilbud. Budsjettet 

ble kraftig redusert knyttet til reise, kurs, artikler og konferanser. Utover høsten 2020 endret 

smittesituasjonen seg i negativ retning. Myndighetene endret også råd fra anbefaling til påbud om 

bruk av munnbind i spesielt kollektivtrafikken. Mange studenter spesielt har fått det dårligere 

økonomisk det siste året grunnet mindre deltidsjobber og sommerjobber. Påbud om munnbind ville 

ført til en ekstra utgift for mange. Vi valgte derfor å bestille og sende ut munnbind til alle medlemmer i 

NTL Ung-alder sammen med et julekort. Dette kostet en del, men vi har fått gode tilbakemeldinger om 

at det var et godt tiltak.  

4.11 Kursvirksomhet 
I perioden har vi ikke avholdt våre vanlige fysiske kurs grunnet nedstengning og reiseforbud. Vi har 

derimot avholdt digitale kurs og webinarer som vi gjerne vil fremheve. 

Vi startet tidlig med å fokusere på kurs og seminarer på digitale flater etter nedstengningen i mars. 

Dette arbeidet startet med det forrige styret og ble videreført når det nye styret tok over på sommeren. 

Gjennomføringen har båret preg av lavterskeltilbud. Det viktigste var at vi hadde noe. Temaer ble 

bestemt av ledelsen og det har gått en del arbeidstimer til å finne passende tidspunkt, hvilke 

innledere, booke innledere, og å promotere webinarene. 

Webinarene bestemte vi var åpne for alle. Dette for at det kunne være et potensial for å verve nye 

medlemmer. Men som et ekstra gode til NTL-medlemmer spanderer vi lunsj opp til 150 kroner. 

Medlemmene legger da ut selv og sender får dette refundert av oss. Det har vært litt arbeid med dette 

i ettertid, men alt i alt har dette fungert fint. 

Hvilke webinarer vi har hatt i perioden: 

3. april 2020: Krisepakken for studenter. 

67 påmeldte. 

Innledere: Arvid Ellingsen, spesialrådgiver for høyere utdanning og forskning i LO og Astrid Hoem, 

daværende nestleder og nåværende leder i AUF. 

25. mai 2020: Demokrati og arbeidsliv i krise (koronafullmakten). 
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119 påmeldte. 

Innledere: Lene Vågslid, stortingsrepresentant for Arbeiderpartiet og Kjersti Barsok, leder i NTL. 

12. juni 2020: Velferdsstaten i krise. 

31 påmeldte. 

Innledere: Renate Øverland, leder i NTL Lånekassen og Torgeir Homme, nestleder i NTL NAV. 

30. september 2020: Studentrettigheter. 

23 påmeldte. 

Innleder: Studentombud på Oslo Met, jurist og tidligere nestleder i NTL Ung Eirik Owren Holt. 

14. oktober 2020: Arbeidsplassutforming. 

98 påmeldte. 

Innleder: Bjørn Halvorsen, leder i NTL Sentralforvaltningen i samtale med leder Martin. 

Webinaret er også åpent tilgjengelig på vår Facebook-side og bør deles med flere medlemmer da 

mange problemstillinger knyttet til utforming av nye arbeidsplasser som følge av arealnormen tas 

opp. 

13. november 2020: Staten og klimaindustri. 

67 påmeldte. 

Innledere: Kjersti Barsok leder NTL og Torgeir Knag Fylkesnes, nestleder i SV. 

27. november 2020: Konsekvensen av de konservatives velferdskutt. 

74 påmeldte. 

Innledere: Martin Kvalvik, NAV-veileder og NTL Ung leder og Nicholas Wilkinson, stortingsrepresentant 

for SV. 

10. desember 2020: Tillitsreform i offentlig sektor. 

83 påmeldte. 

Innledere: Ellen Dalen, nestleder i NTL og Masud Gharahkhani, stortingsrepresentant for 

Arbeiderpartiet.  

13. januar 2021: Hvordan skrive godt akademisk for studenter. 

94 påmeldte. 

Innleder: Lone Lunemann Jørgensen, retoriker og tidligere leder av NTL Ung. 
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5. Studiestedssatsingen 

Studiestedssatsingen er blant delene av NTL Ungs arbeid som har blitt mest påvirket av pandemien. 

Studiestedene har tidvis vært stengt, og stands og møter har kun vært mulig i noen få, korte perioder. 

NTL Ungs studentsekretærer har derfor i liten grad kunnet utøve sin vanlige rolle, men har omstilt seg 

og flyttet arbeidet sitt over på den digitale arenaen. Studentgruppene har hatt digitale møter og 

arrangementer, skrevet i studentmediene og mobilisert godt til NTL Ungs webinarer. 

Med liten mulighet til å stå på stands og drive verving på studiestedene har antall studentvervinger 

gått endel ned. Samtidig beholder vi studentmedlemmer i langt større grad enn før, altså at 

studentene forblir medlemmer over lenger tid. Dette må antas å ha sammenheng med forbundets 

winback-prosjekt, der NTL i langt større grad enn tidligere kontakter og følger opp medlemmer som er 

i ferd med å strykes. Mange studenten glemmer eller lar være å betale kontingenten sin, men vi ser at 

vi klarer å vinne tilbake en stor andel av disse ved kontakt. Totalt sett ser vi derfor en svak økning i 

antall studentmedlemmer, og selv om vi gjerne skulle hatt større vekst anser vi dette som svært 

lovende for når vi kan gjenoppta normal aktivitet ved studiestedene. 
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6. Medlemstall 

Tall for antall unge medlemmer (til og med 35 år): 

2019: 

Uten studenter: 4 973 

Med studenter: 6 011 

2020: 

Uten studenter: 5186 

Med studenter: 6256 

I 2020 var det 702 medlemmer som ble 36 år, og dermed ikke lenger er en del av NTL Ungs 

medlemsmasse. 
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7. Sosiale medier 

NTL Ung har i 2020/2021 vært særdeles aktive på Facebook (NTL Ung) og Instagram (@ntlung). 

Aktivitet her har blitt prioritert, da vi anser disse plattformene som de beste for å nå vår målgruppe, og 

eksisterende kontoer på Twitter og Snapchat er ikke aktive. NTL Ung har i perioden tatt en større del 

av ansvaret for utviklingen av det grafiske innholdet til disse plattformene selv. 

Under pandemiåret var sosiale medier ofte det eneste reelle verktøyet vi hadde for å nå allerede og 

potensielle nye medlemmer. Vi har brukt det til å få frem hva som skjer i organisasjonen og å dele 

NTL-viktig informasjon samt å komme med meninger om politikk. Dette arbeidet bør videreutvikles og 

vi bør ha en overordnet strategi for hvordan vi jobber med alle digitale medier i fremtiden.  

I løpet av 2020 publiserte vi en video fra NRK-programmet “Sånn er Norge”. I videoen trekker komiker, 

sosiolog og samfunnsdebattant Harald Eia frem viktigheten av å organisere seg i en fagforening hvis 

man var opptatt av at Norge fortsatt skulle være like bra i fremtiden som vi er i dag. Vi var en av de 

første som publiserte videoen på Facebook og videoen “gikk viralt”. Den ble delt veldig mange ganger 

og vi fikk over 50 000 visninger på vår side. Aviser brukte også videoen og refererte til NTL Ung som 

ga oss flere visninger.  

Antall følgere for NTL Ung på Facebook (pr 31.12.): 

2015: 782 

2016: 1 282 

2017: 1 529 

2018: 1 772 

2019: 2 018 

2020: 2 298 

Antall følgere på Facebook har økt med ca. 14 % i 2020. 

Antall følgere for NTL Ung på Instagram (pr 31.12.): 

2016: 384 

2017: 473 

2018: 569 

2019: 657 

2020: 754 

Antall følgere på Instagram har økt med ca. 15 % i 2020. 


